
Lekmannarevisorns Revisionsrapport för Verksamhetsåret 2025 för 
Torekovs Båt och Segelsällskap (TBSS) 
 
Revisorns roll: att granska styrelsens förvaltning och klubbens räkenskaper samt till årsmöte 
avge skriftlig revisionsberättelse och till- eller avstyrka ansvarsfrihet. 
 
Sammanfattning: 
 
TBSS styrelse (8 styrelseledamöter och 2 suppleanter) har under året avhållit 11 
styrelsemöten, varav några via videolänk. Årsmötet avhölls planenligt 2025-04-18, likaså 
Halvårsmötet den 2025-11-01. Lekmannarevisorerna har deltagit i alla möten och således fått 
ett gått intryck av hur styrelsen arbetar och utför sina uppgifter. 
 
Samrådsmöten har fortlöpande hållits under året med Båstads kommun avseende bland annat 
underhållsinvesteringar i Torekov hamn i enlighet med arrendeavtalet (löper till 28 februari 
2033). Kommunen har, som markägare bekostat vissa begränsade anläggningsinvesteringar.  
Samrådsmöten med näringsidkare i hamnen och kommunrepresentanter har hållits ett antal 
gånger under året.  
  
I förbindelse med styrelsens arbete med att finna en lösning på ändamålsenliga lokaler för 
föreningens personal och medlemmar, har byggnation av nytt hamnkontor färdigställts och 
TBSS kunde flytta in i nya lokaler före sommaren 2025.  Finansieringen har delvis möjliggjorts 
genom insamling av ca 1,6 MSEK i bidrag från medlemmar samt beviljade anslag från 
föreningens kassatillgångar. 
 
Styrelsearbetet har karakteriserats av ett gott samarbete och ansvaret har fördelats på ett 
sådant sätt att styrelsemedlemmarnas individuella kompetens inom egna specialistområden 
utnyttjats effektivt, däribland hamntekniska frågor, arrendelagar, miljöfrågor och säkerhet. 
Arbetet har under året organiserats i 4 arbetsgrupper.  
Båtplatsfrågor, arrendeärenden, investeringar, miljö, ekonomi och framtidsplaner behandlas 
på ett väl strukturerat sätt vid varje styrelsemöte, i tillägg till inskickade skrivelser från 
medlemmar och publikum. 
 
Våren 2025 genomförde styrelsen en utvärdering av sig själv och sitt eget arbete. Det framkom 
inga graverande missförhållanden eller samarbetsproblem och ett flertal konstruktiva inspel 
noterades för att optimera styrelsearbetet framöver, bland annat att se över föreningens 
långsiktiga strategi med mål och vision för hamnverksamheten. 
 
Förvaltningen av hamnen och dess drift, med en heltidstjänst och en halvtidstjänst som 
hamnmästare samt två anställda sommarvärdar, har under 2025 fungerat väl. Styrelsen har 
ett gott samarbete med hamnmästarna. Medlemsinformation och medlemsbrev har skickats 
ut på löpande basis.  
 
Året 2025 avslutas med resultat i balans före extraordinära intäkter (bidrag hamnkontor), 
samtidigt som egenkapital och kassabehållning visar en solid bild av föreningens finansiella 
situation.  
 
Samarbetet med Ludvig & Co. har förlöpt utan större anmärkningar och Lekmannarevisorn har 
gjort stickprovskontroller av bokföringen och dess underlag.  
 
På basis av Ludvig & Co. ekonomiska rapport samt den auktoriserade revisorns utlåtande 
föreslår jag till Föreningens årsmöte att styrelsen beviljas ansvarsfrihet. 
 
Torekov, den 3/4, 2026     Sven Hagander  


